
STAROSTA ZŁOTOWSKI
ZARZĄDZENIE NR 13/2011
STAROSTY ZŁOTOWSKlEGO

z dnia 14 lutego 2011 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/2007 Starosty Złotowskiego z dnia
17 grudnia 2007 roku w sprawie powołania i określenia składu Powiatowego

Centrum Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu
kryzysowym (Dz. U. z 2007 roku, Nr 89, poz. 590 ze zmianami) oraz § 39 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 43/2007 Starosty Złotowskiego z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie
powołania i określenia składu Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego wprowadza
się następujące zmiany:

l) § 2 ust. l otrzymuje brzmienie: "Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego
(PCZK) w warunkach pracy normalnej znajduje się w budynku Starostwa
Powiatowego w Złotowie przy alei Piasta 32 - pomieszczenia 216,217.",

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "Obsługę Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego
zapewnia Biuro Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Złotowie. "

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego
Starostwa Powiatowego w Złotowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


